
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 132 Lunes 31 de mayo de 2010 Sec. V-A.  Pág. 62709

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
19

20
6

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DEL INTERIOR

19206 Anuncio de adjudicación de: División de Coordinación Económica y
Técnica  (Cuerpo  Nacional  de  Policía).  Objeto:  Servicio  de
mantenimiento de componentes lógicos de tecnología Software AG
instalados  en  Sala  del  Centro  de  Proceso  de  Datos  del  Área  de
Informática de la Dirección General de la Policía y de la Guardia Civil.
Expediente: 001/10/IN/05.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: División de Coordinación Económica y Técnica (Cuerpo Nacional
de Policía).

c) Número de expediente: 001/10/IN/05.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b)  Descripción:  Servicio  de  mantenimiento  de  componentes  lógicos  de

tecnología Software AG instalados en Sala del Centro de Proceso de Datos
del Área de Informática de la Dirección General de la Policía y de la Guardia
Civil.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 72514300.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 320.474,58 euros. IVA (%): 18,00.
Importe total: 378.160,00 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 25 de mayo de 2010.
b) Contratista: Software AG España, S.A.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 320.474,58 euros. IVA (%):

18,00. Importe total: 378.160,00 euros.

Madrid, 27 de mayo de 2010.- Jefe de la División de Coordinación Económica y
Técnica.

ID: A100043674-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-05-28T21:54:10+0200




